
MMMtyL..

Ú S T Ř E D N Í  V O J E N S K Á  n e m o c n íc e  
J  V o je n s k á  fa k u ltn í n e m o c n íc e  P ra h a

Dodavatel

Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČO

\D IČ

Pokorný Hadem podlahovin s.r.o. 
Gofóova 488
Prahs 4 Kunratice 14800 
Pokorný 
724 520 1SG 
25831685

objednávka č. 17/2021-OSB

OBJEDNÁVKA
..... Odběratel .........................................

Jméno ústřední vojenská nemocnice
-Vojen&ká fakultnii rtemccnice Praha

AdíCSa 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 
IČO, DIČ

V VoenskA ’ .•erc.o'; ;e V"00
!69 02 Mésio Praha 
Radovan Hlinka

CZ25931695
725 753 800 
61383082,” 0281383082

P o p is T e rm ín C E N A
Na zékíadě smlouvy č. 1196/201S-SML, Vaší cen, nabídky NAB-2021-00002 
k žšdance o.219204
objednávám e u Vás ■• vým ěnu PVC v očkovacím  centru generálního štábu

umístění: budova.GŠ. patro: 0, očkovací centrum: odd. SA2PAD 85 813,00 Kč;

U m ístěn í víz. přiioha

|

'Kontakt: viz. příloha t.č viz. příloha do 118 054,80 Kč
(před příchodem  inform ujte} vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než. 10%, žádáme o
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

... :... i

O
O

Šekem
Hotově

Číslo učtu / kreditní karty 
Kód banky / Piaíi do

O Kreditní kartou 
$  Na účet

32123-831/0710 
ČNB Praha _______ /

Datum dodáni

leden 2021

/

S<hva&fts vojenská rsmeentee- 
V ' mská fakultní nemocníce Praha 

" ‘ Náměstek ředitela pro logistiku 
Ing. Jiří Hájok

“  1 ono 15? 02. Praha 6

Datum 
Obj. č. 
NS

18.1,2021 
17/2021-OSB

48111

Poznámky / připomínky
PVáud ceíáové /ažřo/ace za reabzac; řéío ob/odz/ávky překročí částku 55 000,- Kb bez £Wř, /«? sm/oeva tzořímé 
aácepřovahou obýeonávkoo účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.34(1/2$ té Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozdéji následující pracovní den od 
doručení na e~mai( adresu ra@uw?.oz . Touto akceptaci souhlasíte se zyeře/něnňn v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č...........ze dne......... akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou ploánf.......... bez DPH.
Akceptace provedena dne:............akceptuje: Jméno a příjmem
N£&Q
Vaši objednávku č. za dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek........... (vyjmenujte)........... s celkovou cenou p lněni..........Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne. ............. akceptuje: Jméno a příjmení.


